















116	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Группа охраны труда и техники безопасности</b>																			
119	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по строительству

(подпись)

Завьялов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела персонала

(подпись)

Иванюшко Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)

Руководитель группы по охране труда и техники безопасности

(подпись)

Сидоров Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1331

(подпись)

Романов Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

10.06.21

(дата)

(№ в реестре экспертов)